1

                                                                                                            
 КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

              24               сесія        VII        скликання

Р I Ш Е Н Н Я
25.04.2018  № 1083-24/VII   
АДА
Про внесення змін
до рішення міської ради
від 30.01.2015 №1211-59/VI
З метою забезпечення ефективного використання бюджетних коштів керуючись п.22 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» міська рада  
ВИРІШИЛА:

1. Унести зміни до рішення міської ради від 30.01.2015 №1211-59/VI «Про міську програму «Здоров’я населення міста Кам’янське 
на 2015 – 2019 роки», а саме:
1.1. Викласти додаток 1 в новій редакції (додається).

2. Управлінню охорони здоров’я міської ради (Манаєнкова) забезпечити виконання програми. 

3. Департаменту фінансів (Шевченко) забезпечити фінансування заходів, передбачених програмою, в межах затверджених бюджетних призначень.

4. Організацію виконання цього рішення покласти на управління охорони здоров’я міської ради (Манаєнкова), координацію – на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А., контроль – на постійну комісію міської ради з гуманітарних питань (Гурська) та постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету фінансів та інвестицій (Шкуренко).
Міський голова 







А.Л. БІЛОУСОВ
Додаток 1
до рішення міської ради
від 25.04.2018 № 1083-24/VII
ПАСПОРТ ПРОГРАМИ 

1. Назва: програма «Здоров’я населення міста Кам’янське 
на 2015 – 2019 роки».

2. Підстава для розроблення: розпорядження Кабінету Міністрів України від 31 жовтня 2011 року № 1164-р «Про схвалення Концепції Загальнодержавної програми «Здоров’я 2020: український вимір», рішення Дніпропетровської обласної ради від 05.12.2014 №586-28/VI «Здоров’я населення Дніпропетровщини на 2015-2019 роки». 
3. Замовник або координатор: управління охорони здоров’я Кам’янської міської ради.

4. Співзамовники програми: немає.

5. Відповідальні за виконання: управління охорони здоров’я Кам’янської міської ради. Лікувально-профілактичні заклади міста.
6. Мета: поліпшення демографічної ситуації, збереження і зміцнення здоров’я населення шляхом підвищення якості та ефективності надання медичної допомоги з пріоритетним напрямом профілактики та лікування хронічних неінфекційних та інфекційних захворювань, найбільш значущих у соціально-економічному та медико-демографічному плані класів і нозологічних форм хвороб.

7. Початок: січень 2015 року, закінчення: 31 грудня 2019 року..
8. Етапи виконання: з січня 2015 року по 31 грудня 2019 року (виконується в один етап).

9. Реалізація програми здійснюватиметься за рахунок коштів державного, обласного, міського бюджету та інших джерел, не заборонених чинним законодавством України.

Обсяги та джерела фінансування визначаються переліком завдань і заходів програми (додається).
10. Якісні показники виконання програми: впровадження міської програми «Здоров’я населення міста Кам’янське на 2015 – 2019 роки» дозволить поліпшити стан здоров’я населення, продовжити активне довголіття та тривалість життя, задовольнити потреби в ефективності, якісній і доступній медико-санітарній допомозі, забезпечити безкоштовними медикаментами та лікувальними методиками певні категорії хворих у загрозливих для життя та здоров’я станах. 
Секретар міської ради






О.Ю. Залевський
